



CVF Holding ApS

Hovmuren 3A

8520 Lystrup

CVR-nr. 36947071

Årsrapport 2016/17

1. oktober 2016 - 30. september 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Jan Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CVF Holding ApS Hovmuren 3A 8520 Lystrup
E-mail	janvinther4@gmail.com
CVR-nr.	36947071
Stiftelsesdato	1. juli 2015
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jan Vinther, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -17.329, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 481.403, og en egenkapital på kr. 187.908.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.240	-13.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-4.647	166.963
Andre finansielle indtægter		9.038	14.204
Finansielle omkostninger		-9.480	-18.010
Resultat før skat		-17.329	149.237
Årets resultat		-17.329	149.237
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-166.963	166.963
Overført resultat		149.634	-17.726
Resultatdisponering		-17.329	149.237

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	180.963
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>180.963</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>180.963</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		474.958	410.204
Tilgodehavender		<u>474.958</u>	<u>410.204</u>
Likvide beholdninger		<u>6.444</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver		<u>481.402</u>	<u>410.284</u>
Aktiver		<u>481.403</u>	<u>591.247</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	166.963
Overført resultat		137.908	-11.726
Egenkapital		187.908	205.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		285.495	378.010
Kortfristede gældsforpligtelser		293.495	386.010
Gældsforpligtelser		293.495	386.010
Passiver		481.403	591.247
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Ejerskab	3		

Noter

2016/17

2015/16

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

Maj Crone Frederiksen, kapitalejer.